Pontal do Paraná, 04 de abril de 2019.

Ata n° 302- Ao quarto dia do mês de abril de 2019, (dois mil e dezenove) às 15:00 hs,

em segunda chamada nas dependências da Prefeitura municipal de Pontal do Paraná

Praia de Leste, estiveram presentes os senhores conselheiros, e demais membros

participantes, cuja lista de presença segue em documento próprio anexado a esta ata.

A Presidente do CMDCA, Sra Iva Maria Ronahak lindner, abriu a reunião

cumprimentando a todos dando início a sessão apresentando pauta única: - Aprovação

do edital para eleição do Conselho Tutelar. A comissão organizadora para eleição do

Conselho Tutelar após elaborar e analisar todos os artigos decide aprovar o edital que

segue com resolução para publicação. Sem mais nada a tratar a Presidente do CMDCA

deu a reunião por encerrada. Esta ata vai por mim, redigida e assinada,

erald Borges da Silva Junior

cretário do CMDCA.

LISTA DE PRESENÇA I 1 04/04/2019

I CMDCA REUNIÃO EXTR/tOD i • R IA

Nº 9 NOME ENTIDADE ,AS• pieuRA

O I  W-,  7 rfriniZÁ: C'tç,?, ---p/ cà./i."'  X', )`

02 . n , -• ..,
_.(-) ,,,,„

Ce.-eme .e)(K__
/((p,9  / W0)~- ---

em (-'  4_e„,..-o t )+ . (),----- ii\-- C t_- 3 ->,--&c.,,--  .___Lj,-=

2oyn')ocil10 C.)tekbc.,v, • C) A11. ----
---...... _.)

----------...„.............,„.._

----s"----,...._.